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Team Solros Ideell Förening registrerades 2023-12-15. 

När vi tänker tillbaka på 2025, ett år som präglats 
av pågående krig och enorma utmaningar i Ukraina, 
påminns vi om den viktiga roll som volontärer i ideella 
organisationer har spelat för att ge stöd och hjälp, 
däribland Team Solros i Östergötland. Ukraina har 
inspirerat oss alla och kriget har satt folkets motståndskraft 
och anda på prov, men genom våra gemensamma 
ansträngningar har vi kunnat genomföra viktiga hjälp-
insatser. Genom insamlingarna har vi skaffat medel för 
sjukhus, barnhem, stöttat såväl civila som soldater i olika 
delar av Ukraina. Vi har levererat bilar, förnödenheter, 
teknik och annan utrustning till olika militära förband 
som är i stort behov av hjälp i och nära frontlinjen.  
Vi har levererat hjälp bland annat till Donbass-området, 
Pokrovsk, Zaporizjzja, Sumy, Slovjansk, Kupjansk, 
Tjernihiv och Kyiv. Vi har även levererat hundmat och 
förnödenheter till personalen på ett hundhem för att 
tillgodose de akuta behov som kriget har medfört. 

Våra hjälpinsatser i år skulle inte ha varit möjliga utan det 
orubbliga stödet från våra givare, volontärer och partners. 
Er generositet och ert engagemang har gjort det möjligt 
för oss att göra en meningsfull insats och vi vill framföra 
vår innerliga tacksamhet till var och en av er. 

Bidragen har inte bara inneburit hjälp från hand till hand, 
utan också gett hopp och styrka till otaliga människor 
som står inför motgångar. 

När vi nu blickar framåt mot 2026 står vi fast vid vårt 
engagemang för att stödja Ukraina. Vägen till fred och 

återhämtning är lång, men med ert fortsatta stöd är vi 
övertygade om att vi kan göra en betydande skillnad för 
att stötta såväl civila som soldater för en ljusare framtid 
för Ukraina.

Styrelsen har under 2025 haft fyra styrelsemöten samt 
kontakt via e-post och telefon. 

Föreningen har arbetsgrupper och många aktiva eldsjälar 
som gör värdefulla insatser för ukrainare i Sverige och 
Ukraina. Föreningens styrelse och aktiva är oavlönade, 
alla arbetar helt ideellt. Föreningen samarbetar med andra 
volontärer, hjälporganisationer och ideella föreningar som 
delar vårt syfte och värderingar. Vid årsskiftet 2025/2026 
hade föreningen inga medlemmar, däremot stödjande 
eldsjälar via Facebook och andra grupper. Team Solros är en ideell förening som strävar efter att 

nyttomaximera all verksamhet så att så lite kostnader som 
möjligt uppstår och att de resurser som finns kan göra  
så stor nytta som möjligt både för ukrainare i Ukraina 
och i Sverige. 

Syftet med föreningen är att ge humanitär hjälp och 
utrustning till ukrainare och deras husdjur för att hjälpa 
dem i krigsdrabbade områden, hjälpa dem i deras 
självständighetssträvan och återuppbyggnad.  
Föreningen arbetar ideellt och är inte vinstdrivande. 

Föreningen fullföljer sitt syfte genom att:
•	 arrangera möten, föredrag och diskussioner 
•	 ordna loppisar och andra insamlingar av pengar 
•	 samla skrot, gamla batterier och elmotorer som 

omvandlas till pengar
•	 samarbeta med andra motsvarande föreningar, 

organisationer, företag och privatpersoner som  
har ett seriöst intresse för välgörenhet 

•	 motta donationer, ordna penninginsamlingar och 
insamling av förnödenheter. Donerade medel kan 
användas för hjälpbehövande inom Sverige samt 
transporter till och från Ukraina, arrangerandet 
av evenemang, inköp, omkostnader och vid behov 
iståndsättning av ovannämnda. 

Alla inkomster och donationer används till välgörenhet  
i Sverige och i Ukraina eller skickas till välgörenhets-
organisationer/samarbetspartners inom EU. 

Insamling av medel och donation  
av förnödenheter
Team Solros har bankkonto och Swish-tjänst via  
Länsförsäkringar Bank. 

Swish-nummer: 1231786631
Bankgiro-nummer: 419-9600

Under 2025 mottog Team Solros Swish-gåvor för  
541 725 SEK och Bankgiro-gåvor för 278 686 SEK.  
Totalt intäkter 820 411 SEK. 
 
Insamlingarna är en omfattande del av föreningens 
verksamhet. En förteckning över sponsorer och 
samarbetspartners presenteras på www.teamsolros.se 

Till Team Solros har även donerats icke monetära gåvor  
såsom mat, hund/kattfoder, sjukvårdsmaterial, kläder, 
skor, bärbara powerstationer, el-generatorer, bilar, 
elektriska verktyg och drönare. Dessa donationer går  
till de mest behövande i Ukraina, såväl till försvaret  
som till civilbefolkningen. 

Styrelsen har under 2025 utgjorts av:

Marju Maide: Ordförande

Kristina Waern: Kassör 

Erik Björndal: Styrelseledamot 

Håkan Lundh: Styrelseledamot 

Magnus Berg: Styrelseledamot

Hans Bäck: Suppleant 

Per-Erik Larsson: Suppleant 

Kaj Persson: Valberedning

1 Introduktion

 2 Föreningens syfte

Marju Maide Kristina Waern

Magnus Berg Hans Bäck Per-Erik Larsson Kaj Persson

Erik Björndal Håkan Lundh

http://www.teamsolros.se 


Team Solros leveranser och aktiviteter
Vid slutet av år 2025 hade vi totalt genomfört två 
hjälpresor och skickat ett flertal paket varje månad. Vi 
har levererat nio fordon, varav fem har donerats till Team 
Solros. Fordonen används aktivt för att transportera olika 
varor och även delta i räddningsinsatser av skadade i 
norra, södra eller östra delarna av Ukraina, lösa logistiska 
utmaningar vid fronten samt transportera civila och 
soldater mellan fronten och sjukhusen. 

Fordonen har levererats till de krigsdrabbade områdena 
i Ukraina. Bilarna, elverk och powerstationer är mycket 
nödvändiga i Ukraina idag och det finns en stor 
efterfrågan då de ofta förstörs i krigsförhållanden. 
Under hela 2025 skickades våra hjälpsändningar på olika 
sätt, med de donerade bilarna, paketbilar och även via 
andra volontärer och organisationer. 

Januari, februari 2025 – hjälpresa till 
Ukraina
Vi startade 2025 med att mot ersättning hjälpa till  
med en inventering på City Gross lager i Mantorp.  
Sedan besökte vi andra volontärer i organisationen  
Caps & Candels i Järna. En Volksvagen Amarok 
blev inköpt, garageteamet utförde service och mindre 
reparationer på bilen före leverans. Flera hjälpsändningar 
skickades till 25:e brigaden vid fronten. Vi skickade flera 
elverk i samarbete med Power Up Ukraine och sorterade 
och packade förnödenheter till civila och soldater.  
Vi hade möte med Tranås Sommenbygden Rotaryklubb 
och samarbetet fortsatte under 2025. Vi tog emot 
donationer och gåvor från privatpersoner och företag. 
Vårt samarbete med färghandeln Happy homes,  
K-Bygg i Linköping och Mjölby samt saneringsföretag 
Ocab fortsätter.

Vi genomförde en hjälpresa till Ukraina med två bilar 
och besökte följande platser: Kyiv, Tjernihiv och Lutsk. 

Vi donerade en bil (Volkswagen Amarok) till den 
ukrainska militären. Båda bilarna var fyllda med varma 
kläder till vuxna och barn, vinterkängor, underställ, 
raggsockor, sjukvårdsmaterial, kryckor, första hjälpen-
utrustning, tourniqueter, el-generatorer, drönare, 
arbetsknivar, silvertejp och verktyg till soldater i olika  
enheter i Ukraina. Även hund/kattfoder och förnöden-
heter till ett hundhem i Kyiv. En hemlös hund vid  
namn Zoya blev adopterad från hundhemmet i Kyiv  
till ett riktigt hem i Mantorp, Sverige. 

Den 24 februari tog Team Solros tillsammans med 
Hjärta till Hjärta i Linköping initiativ till att ordna ett 
större seminarium för att uppmärksamma treårsdagen  
av Rysslands invasion av Ukraina. En insamling 
tillsammans med fem biståndsorganisationer ordnades  
i Ryttargårdskyrkan i Linköping. 

Mars, april 2025
Bärbara el-generatorer, powerstationer, datorer, drönare, 
bilar och annan teknik har varit väldigt efterfrågade. 
Under mars och april har vi haft olika aktiviteter för att 
synas och för att samla in medel just för dessa inköp.  
Information och insamling via vår Facebook-grupp 
och tipspromenad i Östra Tollstad församling är några 
exempel på aktiviteter. Dessa aktiviteter har resulterat 
i att en skåpbil (Renault Kangoo) donerades av en 
privatperson från Gistad.  
 
Team Solros styrelse deltog på Näringslivsmässan i 
Mjölby för att synas och skapa nya kontakter. Elin 
Elderud från Östgöta-Tidningen var på besök hos oss 
och gjorde en intervju med vår ordförande Marju Maide, 
artikeln publicerades den 14 april 2025.

Vi är mycket tacksamma för återkommande Ukraina-
stöd och insamlings-initiativet som eldsjälar i PRO 
Skäggetorp och HSB-föreningen Gasellen har tagit i 
Skäggetorp. Tillsammans med Team Solros samlades 
pengar in till tillverkning av kamouflagenät i Tjernihiv. 
Vårt samarbete med Tjernihiv-centret för social och 
psykologisk rehabilitering för barn fortsätter. Vi tror på 
samarbete med andra volontärorganisationer emellan och 
tackar Power Up Ukraine i Sverige och Swedish Help 
Center i Lutsk för både större och mindre varianter av  
el-generatorer som vi kunnat leverera och som nu gör 
stor nytta vid frontlinjen i Östra Ukraina. 

 3 Hjälp till Ukraina

Maj, juni 2025
Olika aktiviteter, presentationer och insamlingar 
genomfördes för att samla in sjukvårdsmaterial, 
förnödenheter, verktyg, bildäck m.m. Stort fokus på 
inköp av drönare, powerstationer och tourniqetter via 
vår Facebook-grupp och andra sociala medier. En större 
leverans av drönare ordnades under juni. Även insamling 
av hundmat och förnödenheter till ett hundhem blev 
genomfört. Sängar, bänkar, hyllor, skrivbord och andra 
möbler levererades till Tjernihiv-centret för social 
och psykologisk rehabilitering för barn. Vi är mycket 
tacksamma för förtroendet, nya kontakter och insamlings-
initiativet som eldsjälar i Fornåsa Betelförsamling har 
tagit. Genom att ordna hämtning av ris till majbrasan och 
korvgrillning i Fornåsa har de samlat pengar och donerat 
dessa till Team Solros. Pengarna har gått oavkortat till 
barnens välmående i Tjernihiv-centret för social och 
psykologisk rehabilitering. 

I samarbete med City Gross i Lambohov kunde vi 
leverera en större mängd matvaror (pasta, kaffe, te,  
snacks) till Swedish Help Center i Lutsk som ordnade  
ett sommarläger för barn från Charkiv. Under juni köptes 
ett fordon av märket Renault Traffic till ett förmånligt 
pris, ett fordon som 3:e Stormbrigaden har efterfrågat.  
En pickup Mitsubishi L200 donerades av en privat-
person, en bil som 25:e brigaden har efterfrågat.  

Vi levererade även ett större el-aggregat, diverse el-kablar, 
datorer, svetsar och andra verktyg via vår ukrainska 
samarbetspartner för direkt transport som nu gör nytta  
i Östra Ukraina. Vi har även ett samarbete med Ukraina-
Hjälpen i Skåne och loppisen Axplocket i Mantorp.



Juli, augusti 2025 – hjälpresan till Ukraina
Bärbara el-generatorer, powerstationer, drönare, 
sjukvårdsmaterial och bilar är fortfarande väldigt 
efterfrågade i Ukraina. Under juli förberedde vi vår 
kommande hjälpresa och har haft olika aktiviteter: 
informationskvällar och insamling via vår Facebook-
grupp, Marjus 51-års födelsedagsinsamling, insamling 
och inlämning av skrot via ett privat initiativ blev 
genomfört. En stor kraftfull el-generator vid namn 
”Warrior” samt en husvagn donerades av privatpersoner. 
Sex stycken kraftfulla powerstationer inhandlades (värde 
58 800 kr). En pickup, Mitsubishi L200, köptes som 
delvis har finansierats av befälhavare i 3:e Stormbrigaden.  

Vi har även kunnat skicka flera hjälpsändningar via 
vår ukrainska samarbetspartner för direkt transport till 
soldater i Östra Ukraina. Vi har samlat och paketerat 
sjukvårdsmaterial tillsammans med andra volontärer i 
organisationen Caps and Candles for Ukraine i Järna.  

Parallellt med våra aktiviteter fortsätter vårt samarbete 
med en estnisk författare, Vahur Laiapea, för att komma 
i mål med lansering av boken ”En ukrainsk officers 691 
dagar i rysk fångenskap”. 

Vi genomförde hjälpresan till Ukraina och besökte 
följande platser: Kyiv, Irpin, Hostomel, Tjernihiv  
och Lutsk.  

Vår konvoj bestod av fem bilar och en husvagn. Fyra bilar 
och en husvagn donerades till olika militära förband i 
Ukraina. Alla fordon var fulllastade med förnödenheter. 
Föreningens ordförande Marju har varit med vid varje 
resa under året för att se behoven med egna ögon och 
samtala med civila och soldater.

September, oktober 2025 
Flera hjälpsändningar levererades från Sverige till 
Donbass-området och Slovjansk-området via vårt 
sändebud. En större insamling ordnades till militära 
förband vid Zaporizjzja. Ett samarbete med Fornåsa 
Bildemontering AB inleddes. Tillverkning av 
kamouflagenät fortsätter i Tjernihiv. Ett samarbete 
med Stena Recycling i Skänninge och Linköping 
börjar ta form. Team Solros drar nu igång projektet 
”Skrot” och trycker flyers för att sprida information om 
skrotinsamling på landsbygden och till olika företag 
i Mjölby och Linköping med omnejd. Flera stora 
traktorlass med bilbatterier, elmotorer och skrot kördes 
till Stena Recycling i Skänninge.  

Team Solros fortsätter att samarbeta med andra ideella 
föreningar, bland annat Power Up Ukraine för att leverera 
bärbara elverk till Donbass-området och Smeder Utan 
Gränser som donerade ett stort antal yxor för vidare 
transport till Ukraina. Volontärer sorterade och packade 
förnödenheter till civila och soldater. 

November, december 2025
Skrotinsamlingen fortsätter med bra resultat. Teknik och 
elverk skickades till 25:e brigaden i Donbass-området 
via vårt sändebud. Butiken Sharpman donerade ett 
stort antal vinterskor som packades och levererades till 
Tjernihiv-centret för social och psykologisk rehabilitering 
för barn. Vi tackar Elimkyrkan i Mantorp som donerade 
en gåva för att köpa en grönsaksskärare till centret. Tranås 
Sommenbygden Rotaryklubb ordnade en större insamling 
och donerade 19 stycken bärbara elverk till Team Solros 
för vidare transport till Ukraina. Även mobiltelefoner, 
datorer och leksaker till barnen i Tjernihiv. 

Vidare ordnade Team Solros en insamling till ett 
antidrönarsystem och det levererades till 25:e brigaden. 
Team Solros fortsätter att samarbeta med andra ideella 
föreningar, bland annat Power Up Ukraine för att 
fortsätta leverera bärbara elverk till Ukraina. Vi är 
mycket tacksamma för inbjudan till den julmarknad och 
insamlings-initiativet som eldsjälar i PRO Skäggetorp 
och HSB-föreningen Gasellen har ordnat i Skäggetorp. 
Tillsammans samlade vi pengar som räckte till en 
hel powerstation till Tjernihiv-centret för social och 
psykologisk rehabilitering för barn. En skåpbil av märket 
Opel donerades av Rörservice AB i Tranås till Tjernihiv-
centret. En skåpbil av märket Ford Connect donerades 
av Lindeskov Mark och Transport AB från Jönåker. 
Förberedelser inför hjälpresan i januari 2026 pågår. 

 4 Vi genomför trygga leveranser

Processen för leveranser till Ukraina är följande:
•	 Allt börjar med att vi får en förfrågan från soldater eller en organisation i Ukraina om vad de behöver.
•	 Efter att vi fått en förfrågan försöker vi få fram de förnödenheter de efterfrågar. Det sker via 

donationer eller direkta inköp. 
•	 En lista över det vi kan och ska leverera sammanställs.
•	 Allt vi levererar till Ukraina deklareras i tullen på väg in till Ukraina.
•	 I Ukraina levereras förnödenheterna från hand till hand eller tas emot av våra samarbetspartners som 

är betrodda organisationer. Våra samarbetspartners levererar sedan de insamlade eller inköpta varorna 
och förnödenheterna till sjukhus, civila eller försvaret.

•	 Den part som tar emot varor och förnödenheter 
ordnar ett stämplat dokument till Team Solros. 
Dokumentet bekräftar att de tagit emot vår  
leverans och vad de fått.

•	 Myndigheter i Ukraina gör granskningar för att 
kontrollera att de varor som tagits emot i Ukraina 
verkligen har levererats och finns, att varor är på de 
ställen där de ska finnas enligt dokumentationen. 

•	 Under våra resor dokumenterar vi varje överlämning 
med fotografier m.m. och vi ställer samma krav på 
våra samarbetspartners vid leveranser.



Vi har ordnat insamlingar av saker bland annat 
i Linköping, på olika arbetsplatser och loppisar. 
Hälsningarna som sänts med i leveranserna har ofta  
rört mottagarna djupt. Det har gett tröst och hopp åt 
barn, vuxna, sårade och stridande försvarare.  
 
Team Solros samarbetar med loppis- och hjälp-
verksamheten Axplocket i Mantorp som hjälper  
oss att samla in förnödenheter. 

Utöver leveranserna av hjälp till Ukraina, olika 
insamlingar och föredrag jobbar organisationen  
ständigt med att bredda sitt kontaktnät och hitta  
nya samarbetspartners att jobba med. 

 5 Insamling av saker Fordon samt ett urval av gods som levererades under 2025

 6 Övriga aktiviteter & evenemang

2025 var ett år med många aktiviteter och flera viktiga 
kontakter skapades, vilket gav en bra grund när vi nu 
gått in i det nya verksamhetsåret 2026. Samarbetet 
med Tjernihiv - centret för social och psykologisk 
rehabilitering för barn som inleddes 2023 kommer 
att fortsätta. Vårt samarbete med ett hundhem i Kyiv 
fortsätter och vi planerar för ytterligare praktiskt stöd till 
våra fyrbenta vänner. Under 2026 kommer vi att lägga 
stor vikt vid att bibehålla kontakter med de militära 
enheter och soldater som vi har lärt känna under de 
senaste åren. Vi ska försöka tillgodose deras behov och 
leverera hjälp som motsvarar de aktuella kraven och 
utmaningarna. Vi fortsätter att planera noggrant med 
våra partners och volontärer på plats för att säkerställa  
ett effektivt genomförande. 
 

En viktig del för framtiden är att skapa goda förbindelser 
mellan det ukrainska och det svenska samhället. Därför 
planerar vi för att delta och representera Team Solros på 
olika evenemang i Ukraina och Sverige. 
 
När vi nu går in i 2026 är vi fortfarande hängivna vårt 
uppdrag, inspirerade av det gångna årets resultat och 
motiverade att leverera ännu mer hjälp. Tillsammans 
med våra supportrar, volontärer och partners kommer 
vi att fortsätta att arbeta outtröttligt för en ljusare och 
fredligare framtid. 

 7 Utsikter inför 2026

Ett stort och varmt tack till alla er som har stöttat oss under 2025,  
utan er hade vårt volontärarbete inte varit möjligt. Vi vill fortsätta att 
göra skillnad även 2026. Se listan över aktuella projekt på vår hemsida. 

Marju Maide 
Ordförande i Team Solros

Nr Gods Märkning Antal Anteckning Kostnad

1. Fordon Volkswagen Amarok 1 st YYH 602 2013 74 000 kr

2. Fordon Mitsubishi L200 1 st LNW 985 2011 0 kr*

3. Fordon Mitsubishi L200 1 st EUT 503 2011 0 kr*

4. Fordon Renault Kangoo 1 st WTO 266 2004 5 000 kr

5. Fordon Renault Traffic 1 st LKF 437 2006 29 000 kr

6. Husvagn Cabby 1 st EOS 657 1986 0 kr*

7. Fordon Ford Transit Connect 1 st EKH 772 2013 0 kr*

8. Fordon Opel Combo 1 st GSR 880 2015 0 kr*

9. Fordon Ford Ranger 1 st TTF 973 2003 36 000 kr

10. Fordon SAAB 1 st AWE 121 2006 0 kr*

11. Sjukvårdsmaterial Operationskläder 250 st 0 kr*

12. Sjukvårdsmaterial Tourniqetter 40 st GAT 7 18 350 kr

13. Sjukvårdsmaterial Bandage 250 st 0 kr*

14. Sjukvårdsmaterial Kryckor 30 par 0 kr*

15. Elverk 2000W/3500W, bensin 32 st varav 25 st gåvor 24 965 kr

16. Powerstationer 1920Wh, Grid2Go 15 st 152 675 kr

17. Elverk Warrior, 50Hz, diesel 1 st 0 kr*

18. Drönare Drönare /FPV 23 st 97 000 kr

19. Hund/kattfoder Torrfoder 850 kg 0 kr*

20. Silvertejp Stor rulle 80 st 0 kr*

21. Arbetshandskar Vinter/vår 295 par 0 kr*

22. Kläder/skor Barn 50 kg 0 kr*

23. Kläder/skor Vuxna 350 kg 0 kr*

24.
Spis, ugn, möbler, 
lekhus, maskiner

Barnhem 70 692 kr

25. Yxor Hultafors 70 st 0 kr*

26. Sovsäckar Vuxna 30 st 0 kr*

27. Ficklampor Pannlampor 47 kg 0 kr*

28. Datorer Bärbara 10 st 0 kr*

29. Starlink Internet router 19 st 71 231 kr 

30. Arbetsknivar ”Morakniv” 87 st 0 kr*

31. Kamouflagenät Vår/vinter 75 st 6 500 kr

32. Verktyg Mekaniska, elektriska 37 st varav 12 st gåvor 14 378 kr

0 kr* – Icke monetära gåvor till Team Solros för vidare transport till behövande i Ukraina. Styrelsens ordförande,  
Marju Maide, har levererat följande fordon under 2023, dvs. innan Team Solros bildades: 1. Mitsubishi L200, MUK 484;  
2. Mazda WPR 736; 3. Nissan LVF 225; 3. Ford Ranger 189 AS. Under 2023 till 2025 har Team Solros levererat 20 fordon. 



Överlämning av elverk.

Överlämning av bil Ford Traffic,  
teknik och  tourniqueter.

Överlämning av bil L200,  
drönare och powerstation.REB-drönarsystem på plats.

Kvinnor behövs i armén.

Överlämning av teknik.

Små saker – stor glädje.

Hälsning från skyddsrum.

Skor från butiken Sharpman paketeras. Skor framme i Tjernihiv.

Ugn som Team Solros  
köpt av donerade pengar.



Fyra år av Rysslands invasion,  
men livet fortsätter i Ukraina. 

Gåva från Fornåsa Betelförsamling.
Fixar & Garage-teamet,  
Roland Danielsson.

Fixar & Garage-teamet,  
Roland Nilsson och Erik Björndal.

Fixar & Garage-teamet,  
Misa Kostiv och Roland Nilsson.

Aktiva pensionärer,  
Bengt Engwall och Eva Bergquist.

Johan Tiljö i Fornåsa Bildemontering AB.
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Team Solros Ideell Förening, Org.nr. 802545-5216, teamsolros.se, teamsolros.marju@gmail.com


